Es wird doch in dem Gegentheil bey al- 290
 len Rechtslehrern vor unweislich gehalten: Quod, si vel Testator in supremā Voluntate, vel Contrahentes, aut Pacifcentes, in contractu, vel pacto, Bona extra Familiam alienari, hac de causā prohibuerint, ut ipsorum Familia ejusque splendor exinde conservari, & Familiae Ruina hoc modo averti possit, tunc Fideicommissum sine dubitatione constitutum censendum sit;

ut, praeter tot alios, egregiè docet laudatus Cephalus, d. consil. 330. num. 66. ubi ita notatur: Ur Fideicommissum inducatur ratione Agnationis conservandae, oportet, quod Testator expressè dixerit, se vel- 291
 le conservare Agnationem, & id agere gratia illius conservandae; tunc sequitur inductio Fideicommissi, sine quo concludenter & necessariò illa non conservaretur &c.

Imò quòd non saltim in tali casu, quando scilicet Disponentes, vel Pacifcentes hujus Cause finalis, ut nempe suae Familiae splendor ex Bonis alienari prohibitis conservetur, expressam & specificam mentionem fecerunt; verùm etiam tunc, cum disponitur, quòd bona in Familia manere de- 292
 beant;

juxta L. final. ibique DDres. Cod. de verb. signific. Vincent. Fusarius, de fideicommiss. subfir. Q. 499. num. 1. Petrus Anton. de Petra, de fideicommiss. Q. 5. num. 2. & 7. ubi dicit: Nil referre, an testator ita di- 293
 xerit, quòd velit sua Bona conservari in Familia; seu quòd nolit, ut illa è familia exeant, seu quòd nolit, ea extra Familiam alienari; cum haec omnia aequipollent:

Vel quòd Bona in Familia, Agnatio- 294
 ne, vel Domo conservari;

Petra, d. l. num. 8. Vultejus, in consil. Marpurg. vol. 4. consil. 54. num. 920. Hondedæus, vol. 2. consil. 45. num. 3. Peguera, Decis. 101. num. 5.

Vel quòd illa extra Familiam non alienari;

Knipschild, de fideic. fam. nobil. cap. 6. 295
 num. 101. § cap. 11. num. 154.

Vel apud Agnatos & Lineam masculinam conservari; & propterea extra illam alienari non debeat:

Hermann, Vultejus, c. l. num. 99. ex Curtio, Alciato, Peregrino, Molina, Knipschild. d. l. num. 162.

absolutum & perpetuum Familiae Fideicommissum inducatur, ita scilicet, ut sufficiat, si modò Testator, vel Pacifcentes suam Dispositionem, vel Conventionem à prohibitione Alienationis non incepterit; sed Bona

Bona propterea, ut illa in Familia conſerventur, alienari prohibuerint:

Jungatur Alciatus, *conſil. 484. num. 3. Petra, d. tract. Q. 5. num. 19. vers. Septimum exemplum. perillustres Dn. de Lyncker, Resp. 173. num. 23. § 24. Marcus Anron. Sabelli, in Summa divers. tract. §. Fideicommissum. num. 12.*